全ア連強化第 23-001号

2023年 4月 1日

加盟団体各位

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                               副会長  世耕 弘成

（公印省略）

2023年度 ナショナルチームスタッフ

並びに FISUワールドユニバーシティゲームズ（2023／成都）派遣スタッフの

決定について

いつも本連盟事業にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

掲題の件、2023 年 3 月 18 日開催の理事会において、下記の通り承認されましたので、お

知らせします。

今後ともご協力の程、よろしくお願い致します。

記

  １．2023年度 ナショナルチームスタッフ

     監  督      河合 徳之

男子チームコーチ  金  相勳     女子チームコーチ  松木 裕二

     トレーナー兼通訳  岡本 龍児

                        担  当：河合徳之

                        河合携帯：090-2575-3144

                        E-mail：tokuyuki.archery@gmail.com

※ 来年開催される第 33回オリンピック競技大会（2024／パリ）の出場権を獲得し

た際には、2023年度ナショナルチームスタッフが引き続き担当します。

２．FISUワールドユニバーシティゲームズ（2023／成都）派遣スタッフ

   チームリーダー兼男子コーチ  樋口 彰紀

   女子コーチ          髙坂 幸美

担  当：樋口彰紀

樋口携帯：090-4803-1404

E-mail：archery.higuchi@gmail.com

以上